RESUMO DE ATO DE
REVOGAÇÃO
PROCESSO Nº 2020-1VV9T
EDITAL DE CHAMAMENTO
PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS
PARA O PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA ARTÍSTICA NA
GALERIA HOMERO MASSENA
Nº 002/2020
O Secretário de Estado da Cultura,
no uso das suas atribuições legais
torna público, a REVOGAÇÃO do
Edital em epígrafe, com base no
Decreto 4.593-R de 13 de março
de 2020.
Vitória, 16 de Abril de 2020.
Fabricio Noronha Fernandes
Secretário de Estado da Cultura